
KABINA NAROŻNA, SKRZYDŁO OTWIERANE Z POLEM STAŁYM + ŚCIANKA BOCZNA
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min max min max

A F1 * B Przeźroczysta Chrom

 WERSJA DO MONTAŻU Z PROFILEM PRZYŚCIENNYM - Drzwi
76  78,5 18 51 54 54 57 GAL A1G80 S- D-

86  88,5 18 61 64 64 67 GAL A1G90 S- D-

96  98,5 18 71 74 74 77 GAL A1G100 S- D-

106  108,5 18 81 84 84 87 GAL A1G110 S- D-

116  118,5 28 81 84 84 87 GAL A1G120 S- D-

 H 150  210   L 76  120 Rozmiar specjalny GAL A1GSP

 WERSJA DO MONTAŻU Z PROFILEM PRZYŚCIENNYM - Ścianka boczna

F

66  68,5 GAL A1F70-

71  73,5 GAL A1F75-

76  78,5 GAL A1F80-

86  88,5 GAL A1F90-

96  98,5 GAL A1F100-

106  108,5 GAL A1F110-

116  118,5 GAL A1F120-

 H 150  210   L 26  121 Rozmiar specjalny GAL A1FSP

 WERSJA DO MONTAŻU BEZ PROFILA PRZYŚCIENNEGO  - Drzwi

A F1 * B Przeźroczysta Chrom

76  78,5 18 51 54 54 57 GAL A2G80 S- D-

86  88,5 18 61 64 64 67 GAL A2G90 S- D-

96  98,5 18 71 74 74 77 GAL A2G100 S- D-

106  108,5 18 81 84 84 87 GAL A2G110 S- D-

116  118,5 28 81 84 84 87 GAL A2G120 S- D-

 H 150  210   L 76  120 Rozmiar specjalny GAL A2GSP

WERSJA DO MONTAŻU BEZ PROFILA PRZYŚCIENNEGO - Ścianka boczna

F

68  68,5 GAL A2F70-

73  73,5 GAL A2F75-

78  78,5 GAL A2F80-

88  88,5 GAL A2F90-

98  98,5 GAL A2F100-

108  108,5 GAL A2F110-

118  118,5 GAL A2F120-

 H 150  210   L 26  121 Rozmiar specjalny GAL A2FSP

K1

            



020 021

G
A
L
A



OPCJE

Drążek stabilizacyjny z możliwością 
ustawienia kąta montażu
• 1 drążek ruchomy
• 1 mocowanie ścienne
• 1 nakładka dystansowa

 

System montażowy EVO  
(do narożnika)
• 1 drążek frontowy 180 cm
• 1 drążek boczny 120 cm
• 2 nakładki dystansowe
• 1 narożnik  
 

Kolor Kod

Srebrny KUADHSF-B
Chrom KUADHSF-K

Zestaw montażowy T
• 2 drążki stabilizacyjne 150 cm 

• 1 mocowanie ścienne

• 2 nakładki dystansowe

• 1 łącznik

Kolor Kod

Biały R80KUORT150-D
Srebrny R80KUORT150-B
Chrom R80KUORT150-K

System montażowy EVO do wnęki
• 1 drążek frontowy 180 cm
• 1 nakładka dystansowa

Kolor Kod

Srebrny KUAHSFN-B
Chrom KUAHSFN-K

DRĄŻEK STABILIZACYJNY W KOMPLECIE

AKCESORIA

Kolor cm Kod

Biały

100

R80KUOR100-D
Srebrny R80KUOR100-B
Czarny R80KUOR100-H
Chrom R80KUOR100-K
Biały

150

R80KUOR150-D
Silver R80KUOR150-B

Czarny R80KUOR150-H
Chrom R80KUOR150-K
Biały

180

R80KUOR180-D
Silver R80KUOR180-B

Czarny R80KUOR180-H
Chrom R80KUOR180-K

PRZYKŁADY MONTAŻU SYSTEMÓW STABILIZACYJNYCH

W tym wypadku należy 

zamówić:

1   Drążek stabilizacyjny z 
możliwością ustawienia 
kąta

W tym wypadku należy 

zamówić:

2  Zestaw montażowy “T”

W tym wypadku należy 

zamówić:

2  Zestaw montażowy “T”

W tym wypadku należy 

zamówić:

3  System montażowy 
EVO do narożnika
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DANE TECHNICZNE 

SZYBA 8 mm  
(Europejskie standardy UNE EN 14428) UCHWYT

Przeźroczysta

KOD 1

Metalowy chromowany 

Rozstaw osi 30 mm

KOLORY PROFILI

Chrom

KOD K

WYMIARY PROFILI 

Profil przyścienny

do modeli  
GALA A / G / 1B / 2P / 2A / R

KP01GA1MO-K

584 zł

32
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Profil przyścienny

KP01GA1FI-K 

726 zł

47

3
8

Montaż na okuciu

dla wszystkich modeli  
mocowanych na okuciu

SFGA2MO1-K 

207 zł

5
6

1
3

W celu poprawnego doboru 
produktu należy wziąć dystans 
od ściany do zewnętrznej 
krawędzi brodzika wg rysunków 
technicznych. Wymiary muszą być 
zmierzone po wypłytkowaniu ścian.

Wersja do wnęki po uprzednim 
zmierzeniu dystansów u góry, w 
środku oraz na dole niszy i wzięciu 
najmniejszego spośród tych wymiarów 
wg rysunków technicznych. 
Wymiary muszą być zmierzone po 
wypłytkowaniu ścian.

JAK PRAWIDŁOWO DOKONAĆ POMIARÓW

Po więcej informacji o kodach i cenach 
zapraszamy na stronę 422-427
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RYSUNKI TECHNICZNE

GALA 2P  WERSJA DO MONTAŻU Z PROFILEM PRZYŚCIENNYM

Kod F D E

GAL A12PF115 55 113,5-116 112,5-115

GAL A12PF120 58 116-118,5 115-117,5

GAL A12PF140 68 136-138,5 135-137,5

GAL A12PF160 78 156-158,5 155-157,5

GAL A12PF180 88 176-178,5 175-177,5

GALA F  
Kod A B C

GAL A1F70 66-68,5 65,7-68,2 64,7-67,2

GAL A1F75 71-73,5 70,7-73,2 69,7-72,2

GAL A1F80 76-78,5 75,7-78,2 74,7-77,2

GAL A1F90 86-88,5 85,7-88,2 84,7-87,2

GAL A1F100 96-98,5 95,7-98,2 94,7-97,2

GAL A1F110 106-108,5 105,7-108,2 104,7-107,2

GAL A1F120 116-118,5 115,7-118,2 114,7-117,2

GALA G  WERSJA DO MONTAŻU Z PROFILEM PRZYŚCIENNYM

Kod F D E

GAL A1G80 18 76-78,5 75-77,5

GAL A1G90 18 86-88,5 85-87,5

GAL A1G100 18 96-98,5 95-97,5

GAL A1G110 18 106-108,5 105-107,5

GAL A1G120 28 116-118,5 115-117,5

GALA F  
Kod A B C

GAL A1F70 66-68,5 65,7-68,2 64,7-67,2

GAL A1F75 71-73,5 70,7-73,2 69,7-72,2

GAL A1F80 76-78,5 75,7-78,2 74,7-77,2

GAL A1F90 86-88,5 85,7-88,2 84,7-87,2

GAL A1F100 96-98,5 95,7-98,2 94,7-97,2

GAL A1F110 106-108,5 105,7-108,2 104,7-107,2

GAL A1F120 116-118,5 115,7-118,2 114,7-117,2

GALA A  WERSJA DO MONTAŻU Z PROFILEM PRZYŚCIENNYM 

Kod F A B

GAL A1A80 18 76-78,5 75-77,5

GAL A1A90 18 86-88,5 85-87,5

GAL A1A100 18 96-98,5 95-97,5

GAL A1A110 18 106-108,5 105-107,5

GAL A1A120 28 116-118,5 115-117,5
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RYSUNKI TECHNICZNE

GALA 2P  WERSJA DO MONTAŻU NA OKUCIU

Kod F D E G

GAL A22PF115 55 113,5-116 112,6-115,1 111,8-114,3

GAL A22PF120 58 116-118,5 115,1-117,6 114,3-116,8

GAL A22PF140 68 136-138,5 135,1-137,6 134,3-136,8

GAL A22PF160 78 156-158,5 155,1-157,6 154,3-156,8

GAL A22PF180 88 176-178,5 175,1-177,6 174,3-176,8

GALA F  
Kod A B C

GAL A1F70 68-68,5 67,5-68 66,3-66,8

GAL A1F75 73-73,5 72,5-73 71,3-71,8

GAL A1F80 78-78,5 77,5-78 76,3-76,8

GAL A1F90 88-88,5 87,5-88 86,3-86,8

GAL A1F100 98-98,5 97,5-98 96,3-96,8

GAL A1F110 108-108,5 107,5-108 106,3-106,8

GAL A1F120 118-118,5 117,5-118 116,3-116,8

GALA G  WERSJA DO MONTAŻU NA OKUCIU

Kod D E G

GAL A2G80 76-78,5 75,1-77,6 74,3-76,8

GAL A2G90 86-88,5 85,1-87,6 84,3-86,8

GAL A2G100 96-98,5 95,1-97,6 94,3-96,8

GAL A2G110 106-108,5 105,1-107,6 104,3-106,8

GAL A2G120 116-118,5 115,1-117,6 114,3-116,8

GALA F  
Kod A B C

GAL A1F70 68-68,5 67,5-68 66,3-66,8

GAL A1F75 73-73,5 72,5-73 71,3-71,8

GAL A1F80 78-78,5 77,5-78 76,3-76,8

GAL A1F90 88-88,5 87,5-88 86,3-86,8

GAL A1F100 98-98,5 97,5-98 96,3-96,8

GAL A1F110 108-108,5 107,5-108 106,3-106,8

GAL A1F120 118-118,5 117,5-118 116,3-116,8

GALA A  WERSJA DO MONTAŻU NA OKUCIU

Kod A B

GAL A2G80 76-78,5 74,3-76,8

GAL A2G90 86-88,5 84,3-86,8

GAL A2G100 96-98,5 94,3-96,8

GAL A2G110 106-108,5 104,3-106,8

GAL A2G120 116-118,5 114,3-116,8
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